平成 28 年 1 月吉日

荒井商事株式会社

                                                 アライオートオークショングループ

AI-TRADER

AI-NET 店舗在庫サービス

軽自動車ならびに 2 輪の名義変更保証金額の変更に伴う規約変更について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアライオートオークションおよびＡＩ-ＴＲＡＤＥＲに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、表題のとおり、平成 28 年 2 月 1 日(月)より AI-NET 店舗在庫サービスの掲載車両において、軽自動車な

らびに 2 輪の落札に伴う「名義変更保証金」の金額変更をすることになりました。

AI-NET 店舗在庫サービスでは会員様が安心して出品しやすく、より落札しやすい取引の実現に向け下記の通

り「店舗在庫利用規約」の変更を行います。

敬具

【旧】

2.当社は、軽自動車・2 輪の自動車税を名義変更保証金(10,000 円)として落札者より預かり、落札者が名義変更

後の車検証等の写しを当社に提出することにより、清算します。

↓

【新】

 2.当社は、軽自動車ならびに２輪の自動車税を名義変更保証金(金額はアライオートオークション規約に準ず

る)として落札者より預かり、落札者が名義変更後の車検証等の写しを当社に提出することにより、清算します。

尚、28 年 1 月 1 日現在でのアライオートオークション規約による軽自動車の名義変更保証金は 15,000 円となっ

ております。

以上

ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さいませ。

また、ご利用に際しましての内容のご確認や詳細情報に関しましては当社ＨＰ(http://www.araiaa.jp ) よりご確

認下さい。

① 第 29 条「自動車税の処理」